

LV Assistance ApS

Munkegårdsvej 48, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 27 16 12 19

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022.

Kim Vejlø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LV Assistance ApS
Munkegårdsvej 48
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 27 16 12 19
Hjemsted: Kvistgård
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Knud Michael Lysgaard
Kim Vejlø

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er levering af afspærringsydelser indenfor film- og reklamebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.782.718 kr. mod 1.410.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 532.848 kr. mod 565.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsåret udløb der har væsentlig indflydelse på virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.782.718	1.410.591
1 Personaleomkostninger	-1.032.661	-583.932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.701	-62.898
Driftsresultat	697.356	763.761
Andre finansielle indtægter	37	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.148	-35.346
Resultat før skat	685.245	728.415
2 Skat af årets resultat	-152.397	-162.586
Årets resultat	532.848	565.829
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overføres til overført resultat	32.848	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.234.171
Disponeret i alt	532.848	565.829

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.803	179.704
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>210.803</u>	<u>179.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>210.803</u>	<u>179.704</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.438	270.266
Udsudte skatteaktiver	8.215	9.054
Andre tilgodehavender	35.624	15.000
Tilgodehavender i alt	<u>282.277</u>	<u>294.320</u>
Likvide beholdninger	<u>597.847</u>	<u>765.737</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>880.124</u>	<u>1.060.057</u>
Aktiver i alt	<u>1.090.927</u>	<u>1.239.761</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	46.512	13.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>671.512</u>	<u>738.664</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>104.584</u>	<u>132.083</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.584</u>	<u>132.083</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	27.500	27.500
Selskabsskat	151.182	117.884
Anden gæld	<u>136.149</u>	<u>223.630</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>314.831</u>	<u>369.014</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>419.415</u>	<u>501.097</u>
Passiver i alt	<u>1.090.927</u>	<u>1.239.761</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.247.835	0	1.372.835
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.234.171	600.000	-634.171
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000	0	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.200.000	0	-1.200.000
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	13.664	600.000	738.664
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.848	500.000	532.848
	125.000	46.512	500.000	671.512

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.031.337	583.507
Andre omkostninger til social sikring	631	379
Personaleomkostninger i øvrigt	693	46
	1.032.661	583.932
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.558	167.508
Årets regulering af udskudt skat	839	-4.922
	152.397	162.586
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.148	35.346
	12.148	35.346
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	314.900	394.900
Tilgang i årets løb	83.800	0
Afgang i årets løb	0	-80.000
Kostpris 30. september 2022	398.700	314.900
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-135.196	-149.298
Årets afskrivninger	-52.701	-44.926
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	59.028
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-187.897	-135.196
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	210.803	179.704

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Der påhviler selskabet en operationel leasingforpligtelse pr. statusdagen på t.kr. 18.